佐藤 成之 様

2023年3月10日
[お届け先]

佐藤 成之 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア ヤフー店

info@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
ヤフーショッピング[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] dev-ganbare-10193256

13,522 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8141202303742[注文ID]

送料

1 13,522 13,522 円コンプリートミエ 90粒 (全国一律送料無料) Completemie ボーンヘップ 卵黄ペ
プチド カルシウム 海藻 サメ軟骨 クワンソウ ...

こちらの商品はメーカー直送品と：なります。
バイベックス製薬の商品以外とは：同梱できません。ご了承ください。

188-4289

10%

公式ライン始めました！LINE＠友だち募集

★お友だち限定クーポン配信中★

公式instagramスタート！★お得な情報を配

信中★【#キャンディカラコン】で投稿して

ね！

緒方 未喜 様

2023年3月11日
[お届け先]

緒方 未喜 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア楽天市場店

rakuten@candycom.tv

商品番号

[支払方法] セブンイレブン（前払）
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、お気軽に
お問い合わせください。今後ともよろしくお願い致します。

[受注番号] 200702-20230311-0301303450

38,290 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8142931504504[注文ID]

送料

1 38,290 38,290 円コンデクマン 90粒 3個セット (全国一律送料無料) Kondekuman kondekuman ノ
コギリヤシ カボチャ種子 シーベリー ...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4291-3

8%

Qoo10[272158880] 納品書 発行日付　:　2023年 03月 08日

お客様情報

[受取確認]

購入金額の１％、最大１０Qpoint プレゼント

購入者名 ：　 菅原 允煕様

受取人名 ：　 菅原 允熙(スガワラ　ユンヒ)様

お届け先 ：　 272-0021   千葉県市川市八幡 1-15-2

電話番号 ：　 +81--

携帯電話 ：　 +81-080-4078-1750

この度はバイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)でお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。

下記の通りお送りしましたので、査収ください。

注文番号 商品名 選択/オプション情報 数量 販売価格 オプション価格 小計

821794449

ナッチャンナツキピンク 300錠x1個 バイベックス製薬

(VIBEX)

(販売者商品コード:4580019593015, JANコー

ド:4580019593015)

  1 14,321円 0円 14,321円

商品価格の合計 送料の合計 合計 関連する注文番号

14,321円 560円 14,881円 821794449

* 商品価格の合計 : {数量*(オプション価格+販売価格)}-割引価格

上記金額はカートクーポン割引適用前の金額の為、実際の決済金額と異なります。

* 詳しい決済金額は[PC]My Qoo10、[モバイル]Qボックスで確認できます。

＊ [受取確認]と[レビュー作成]は Qoo10サイトの[My Qoo10]ですることもできます。

[受取確認]をすると購入金額の1%相当に当たるQポイントがもらえます。(1つの注文ごとに最大10ポイントまで)

また[受取確認]後[レビュー]を書くとQスタンプがもらえますので、ぜひ作成してください。さらに詳しく[レビュー]を書かれる方は写真付の[プレミ

アムレビュー]を作成してください。

出店者情報

出店者名 ：　 バイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)

住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

返品先の住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

電話番号 ：　 +81-03-6284-4767

FAX ：　 +81---

Emailアドレス ：　 cs@vibexpharmaceutical.com

Lee sooyeon 様

2023年3月15日
[お届け先]

Lee sooyeon 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

TEL：
FAX：

e-mail：

06-6536-9555

550-0013
大阪府大阪市西区新町1-8-1 行成ビル5
階-F

ビューティージャングル楽天市場店

info@birays.com

商品番号

[支払方法] クレジットカード
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] 209508-20230315-0748104081

13,716 円

小計

0 円

有限会社ビレイズ

[ご注文日]

2023年3月17日[発送日]

8144881708551[注文ID]

送料(10%)

 8%対象    13,716円  内消費税    1,016円   10%対象         0円  内

1 13,716 13,716 円ナッチャンナツキ ホワイト 120粒 (全国一律送料無料) 有胞子性乳酸菌 穀物麹
粉末 植物醗酵エキス 酵母ペプチド キダチアロエ葉エキス ...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4267

8%

お届け先：
272-0136

千葉県

市川市新浜1-9-25-508

福釜はるか 様

注文日:

配送方法：

購入者の名前:

出品者の名前:

2023年3月28日(火)

標準

福釜はるか様
バイべックス製薬

発送先:

272-0136
千葉県
市川市新浜1-9-25-508
福釜はるか 様

注文番号：249-4499075-0811831
Amazon.co.jpよりバイべックス製薬の商品をお買い上げいただき、ありがとうございました。

 数量 商品の詳細 単価 注文総数

1 【医薬部外品】オクトセラピエ(serapie) 薬用スキンケアコンディショナー
SKU: 4903301110002

ASIN: B001ET652I

コンディション: 新品

注文商品ID: 23100451925046

￥971
消費税を含む

商品の小計 ￥971 ￥72

商品別の合計 ￥971 ￥72

総計: ￥971

商品をお買い上げいただき、ありがとうございます。出品者にフィードバックを送信する場合は、
www.amazon.co.jp/feedbackにアクセスしてください。出品者に連絡する場合は、「アカウントサービス」の「注文履歴を見
る」をクリックし、該当する商品の下に表示されている出品者名をクリックします。その後「詳しい出品者情報」のページ
で、「この出品者に問い合わせる」をクリックします。

http://www.amazon.co.jp/feedback

＜バイべックス製薬　　楽天市場店＞ お買い上げ明細書

〒 162-0052
東京都新宿区
1-1-5 Toyama, AL express, #101 E-rupurazatoyamadai hajooboo

Minhwan Jeon 様

このたびはお買い上げいただきまして、誠にありがとうございました。
お客様のお買い上げ明細書を送付いたしますので、
ご確認いただきますよう、お願いいたします。

バイべックス製薬　　楽天市場店
https://www.rakuten.co.jp/vibex-
eshop-1
バイベックス製薬株式会社
〒  1350064
東京都江東区青海２−４−３２

TEL： 0362844767
FAX： 0362844765

商品に関してご不明な点は、下記のページアドレス（URL）を
ご確認の上、「バイべックス製薬　　楽天市場店」までお問い合わせください。

「バイべックス製薬　　楽天市場店」 ： https://www.rakuten.co.jp/vibex-eshop-1

なお、決済に関してご不明な点は、
楽天市場（050-5838-4333）までお問い合わせください。

お買い上げ明細

■お届け先： ■ご注文日：
■受注番号：

〒 162-0052
東京都新宿区 戸山
1-1-5 Toyama, #101 E-rupurazatoyamadai

hajooboo
MINHWAN JEON 様

2023年3月21日
402952-20230321-0374105014

クレジットカード 一括払い【MASTER】■お支払い方法：

■発送日　： -

商品情報 個数 単価（税込） 小計（税込）税率

ナッチャンナツキホワイト 120錠 × 1個 バイベッ
クス製薬(VIBEX)

4580019593022
1 13,716 円 13,716 円8 %

ポイント利用
支払い金額

-  円
13,716 円

内訳）

総合計 13,716 円
送料
商品小計

0 円
13,716 円

8%対象 13,716 円
8%対象消費税 1,016 円

※表示金額は全て税込です

＜楽天市場からのお知らせ＞
●このお買い上げ明細書は、楽天市場でショップを運営している「バイべックス製薬　　楽天市場店」より、お買い上げいただいたお客様にお送りしてい
るものです。
●商品に関してのお問い合わせは、「バイべックス製薬　　楽天市場店」へ、決済に関してのお問い合わせは楽天市場までお願いいたします。https://www.rakuten.co.jp/

作成日：2023-03-21 Page 1 / 1